
Kære alle, 

Sæson står lige foran os – på søndag starter vi op. 

Søndag kl 9:30 hejses flaget og kolonihavesagen ”hejses” med vores kolonistemmer – det sker fra 
foreningshuset 

Og så går vi Ɵl containergården, der åbner. Udover en masse flinke kolonistnaboer venter der også lidt 
wienerbrød og kaffe. 

 

 

AKTIVITETSUDVALGET 

Nok vores allervigƟge udvalg 뇤눎눐눑눒눏. AkƟvitetsudvalget gør vi får en sommer sammen med hygge. Det være sig 
kondibanko, skt. Hansbål OG hvad AkƟvitetsudvalget ellers byder på. 

Vær endelig med – både Ɵl at bakke op og hvis du har idéer Ɵl nye akƟviteter. Vi planlægger et fællesmøde 
sidst i april/starten af maj. Så snart datoen er på plads, giver vi besked. 

 

VANDMÅLERPROJEKTET 

På generalforsamlingen i april har vi lokket Bovak Ɵl at deltage – så vi skal nok komme rigƟgt godt rundt.  

Status er, at arbejdet skrider fint frem. 

42 ud af 43 sekƟonsvenƟler er nu sat i hele området, hvilket betyder, at vandforsyningen kan aĩrydes i 
kortere perioder, når der arbejdes på de enkelte sƟer. 

Der er etableret målerbrønde i 4 etaper svarende Ɵl ca. 100 huse. 

SamƟdig er vi i færd med at installere vandmålere hos alle, der allerede har en eksisterende målerbrønd, og 
lidt over halvdelen er nu monteret. 

Som Ɵdligere annonceret har jeg nedsat en arbejdsgruppe med fokus på mulige betalingsmodeller for dem, 
der har fået målerbrønd før vandmålerprojektets start. De har anmodet om, at få følgende meddelt i et 
nyhedsbrev: 

At der ikke er tale om et  udvalg/arbejdsgruppe, som repræsenterer haveejerne eller en 
gruppe heraf. Det er tre haver, som har sendt 2 klagebreve Ɵl formanden vedr. model 2, og 
som på opfordring af formanden, har haŌ et par møder om deres sag.  

 

STEN PÅ STIERNE 

Flere har – og det er ikke svært at forstå – spurgt om vi kan ikke kan gøre noget ved mange de sƟger hvor 
der mangler sten. 

Der kommer sten på. Vi venter dog, Ɵl vandmålerprojektet er afsluƩet, så vi undgår at lægge nyt, som 
måske skal graves op igen kort eŌer 뇤눎눐눑눒눏 



FLAGMAND 

Vores flagmand, Paul, har gjort et stort og flot arbejde – tusind tak for det 뇤눎눐눑눒눏 

 
Paul har dog spurgt, om vi kan finde en ny flagmand Ɵl den kommende sæson. Så har du lyst Ɵl at give en 
hånd med, hører vi meget gerne fra dig. Paul Ɵlbyder selvfølgelig en god introdukƟon. 

 

SKIFT I BESTYRELSEN 

Lillian er i den grad blevet ramt af erhvervsarbejde. Desværre er den følgevirkning, at Lillian for at passe på 
sig selv, er udtrådt af bestyrelsen. Lilian skal have meget tak for sin indsats – meget tak. 

Can har påtaget sig hvervet som sekretær og vores suppleant Ina, er ikke suppleant mere. Velkommen i 
bestyrelsen Ina. For foreningen lover både Can og Ina godt 뇤눎눐눑눒눏 

 

PARKERING 

SƟlle og roligt er ved at få styr på hjemmesiden. Og linket Ɵl parkering er noget af det, vi har fornuŌigt styr 
på. Har spørgsmål om vores parkeringsordning, eller søger du blot informaƟon, så kig ind på: 
hƩps://rønhøjgaard.dk/diverse-informaƟoner/parkering/ 

 

BRIKKEN 

Har du mistet nøglebrikken Ɵl containergården, så kig ind i deres åbningsƟd. Og passer det dårligt i dit kram, 
så trop op i foreningshuset når der er kontorvagt. 

 

 

DATOER 
søndag d 29.marts kl 9:30, flaghejsning og kolonihavesangen 
søndag d 29.marts kl 10 ( Ɵl 12), containergården åbner – en lille forfriskning 
søndag d 29.marts kl 12 (Ɵl 13) kontoret er åbent – i foreningshuset 

søndag d 12.april kl 12 (Ɵl 13) kontoret er åbent – i foreningshuset 

søndag d 26.april kl 10 ordinær generalforsamling i Tapeten 

 

 

Med kolonihilsen – og ser frem sammen med jer sæson 2026 뇤눎눐눑눒눏 

 

Rønhøjgård d 27.marts 2026 


